Ne

Kog yyactk HassaHume (CHUC

612562 401026_17 MBOY "CO
612563 401026_17 MBOY "CO
612564 401026_1€ MBOY "CO
612565 401026_1€ MBOY "CO
612566 401026_1€ MBOY "CO
612567 401026_17 MBOY "CO
612568 401026_17 MBOY "CO
612569 401026_17 MBOY "CO
612570 401026_1S MBOY "CO
612571 401026_1€ MBOY "CO
612572 401026_1€ MBOY "CO
612573 401026_1€ MBOY "CO
612574 401026_1€ MBOY "CO
612575 401026_1€ MBOY "CO
612576 401026_1€ MBOY "CO
612577 401026_1€ MBOY "CO
612578 401026_15MBOY "CO
612579 401026_15MBOY "CO
612580 401026_17 MBOY "CO
612581 401026_15MBOY "CO
612582 401026_2C MBOY "CO
612583 401026_15MBOY "CO
612584 401026_1€ MBOY "CO
612585 401026_15MBOY "CO
612586 401026_15MBOY "CO
612587 401026_17 MBOY "CO
612588 401026_15MBOY "CO
612589 401026_15MBOY "CO
612590 401026_1€ MBOY "CO
612591 401026_1€ MBOY "CO
612592 401026_15MBOY "CO
612593 401026_15MBOY "CO
612594 401026_1€ MBOY "CO
612595 401026_17 MBOY "CO
612596 401026_17 MBOY "CO
612597 401026_14 MBOY "CO
612598 401026_15MBOY "CO
612599 401026_15MBOY "CO
612600 401026_1€ MBOY "CO
612601 401026_17 MBOY "CO
612602 401026_18 MBOY "CO
612603 401026_15MBOY "CO
612604 401026_1€ MBOY "CO
612605 401026_17 MBOY "CO
612606 401026_15MBOY "CO
612607 401026_15MBOY "CO

Pammana NUma
1.71E+10 Nabapaxmz AapuHa
1.73E+10 MNasnosa Mapwua
1.7E+10 CocykmHa AHacTacua
1.64E+10 Waranees Canum
1.7E+10 CeHHuKosz Mapua
1.72E+10 TmnbmyTtan UH3nNA
1.73E+10 Xamunaynn MuneHa
1.74E+10 PaxumoBa JlnaHa
1.94E+10 Xoxkb6akTee MunaHa
1.69E+10 Natdynnur Anbousn
1.64E+10 MasAHrMHa Anuca
1.64E+10 YpowHuKo Codusn
1.68E+10 AxmeT3aHo Amup
1.68E+10 bBybekoBa Jlepa
1.62E+10 AKmaHoB Bsayecnas
1.62E+10 MuHeeB Martsel
1.6E+10 Mynnaxme Agens
1.58E+10 HacblpoBa HOnnaHHa
1.73E+10 KanawHuK(Aptem
1.58E+10 bantuH ApTtem
2.01E+10 CemmnuyeBa Mapwusa
1.55E+10 3akunpos Paas
1.63E+10 KoctmHa MapuHa
1.57E+10 FannynnuH 3ydap
1.55E+10 Wapudynn 3apuHa
1.78E+10 laBpwunaosa Codusn
1.56E+10 ApTtembeBa ApuHa
1.56E+10 MapamoHol AHapel
1.64E+10 Kunaesa MwunaHa
1.61E+10 AoknHa  CHerKaHa
1.52E+10 Kyuepsasaa dnb3a
1.55E+10 Kapumosa dnnunHa
1.63E+10 Ceposa Mapwus
1.75E+10 UN6aTynnuk UHcad
1.71E+10 NaspeHTbe Bnaga
1.49E+10 Cupgoposa [Lapba
1.58E+10 XycamHoB Amup
1.54E+10 MoKeeBa ApuHa
1.66E+10 Pasrynosa BukTopua
1.72E+10 Kosnosa ApwuHa
1.8E+10 Xabubynnv PydpuHa
1.53E+10 KagbipoBa Mwuna
1.6E+10 KucnmumHe MunaHa
1.8E+10 MapudsaHo Camup
1.58E+10 lanumos
1.59E+10 MeTtposa

MUcham
AHacTacus

OtyectBo [lon

Py3sunesHa X
Admntpurest x
Bragnmmp K
PuHaToBnY m
CepreeBHa X
BynatoBHa X
ApTypOBHa X
PycnaHoOBH X
daunnoBHa X
HaducoBsH: K
Amutpuesi XK
EBreHbeBH: X
AlloapoBut XK
AnbbepToB X
KOHCTaHTUI M
AneKkcaHap m
MapaToBH: X
AlipaToBHa X
AHapeeBut m
Unbaaposr m
PomaHOBH:
JaHnnesnt m
Amutpuesi K
Hannesnu m
Nnbramosr x
NnbnUHMYHE XK
MNaBnoBHa X
AneKkcaHap m
CepreeBHa X
AneKkcaHap
Dayapaosk X
Unbrmnsapo x
AneKkceeBH X
Unbaaposr m
CepreeBHa X
CepreesHa X
Damuposu m
Hukonaesr
MaKkcMmoB x
AHApeeBH: XX
NnbwaTtost X
PycTemoBH X
EBreHbeBH X
®apuaosu'm
DaHHYpPOBI M
EBreHbeBH: X

JaTa poxa
22.02.12
16.06.12
13.12.11
21.11.10
08.12.11
18.04.12
22.06.12
09.09.12
14.06.11
27.09.11
05.11.10
26.10.10
30.09.11
13.07.11
28.06.10
11.09.10
20.04.10
22.01.10
05.07.10
18.01.10
25.10.08
21.06.09
07.12.08
28.10.09
28.04.09
15.12.08
04.03.09
01.09.09
16.06.09
16.08.08
16.08.08
09.02.08
04.04.08
05.10.08
17.10.08
27.12.07
07.11.07
02.07.08
10.09.08
14.07.08
22.11.08
21.03.08
11.12.07
13.11.08
06.05.06
20.04.06



612608 401026_15MBOY "CO
612609 401026_15MBOY "CO
612610 401026_15MBOY "CO
612611 401026_15MBOY "CO
612612 401026_15MBOY "CO
612613 401026_15MBOY "CO
612614 401026_15MBOY "CO
612615 401026_15MBOY "CO
612616 401026_15MBOY "CO

1.58E+10 HKentakosz Japba
1.58E+10 HyptanHoe Camupa
1.58E+10 CrenaHoBa AneHa
1.58E+10 Ocnnosa dnb3a
1.58E+10 MyxameTLw dnbBUHA
1.58E+10 lanes leopruit

Admntpurest x
MapaToBH: X
AneKceeBH X
HuKonaesr X
PamuneBH: x
AHAopeeBut m

1.59E+10 /leHbkoBa AHacTacus AneKceeBH X

1.59E+10 Ucaes Erop
1.58E+10 daxpetaur bynat

BayecnaBo m
MUntocoBnY m

18.12.05
16.06.06
15.11.05
26.03.06
12.12.05
01.12.06
02.01.06
13.10.06
08.01.06



YyacTHuK ¢ Knacc
HeT
HeT
HeT
aa
HeT
HeT
na
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

O O LV OV LW WLV LU OOV OwWWOVWOWOoOOOOoOOOOOWOOWODOWNNNNNYNYNOTCTOOODODO UVLLULLUu o ol i n

[
[N

Knacc yyac bann
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14
11
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17
15
12

13
10

a 0

27
13
13

w U1 J 00 0

22
20
19
17
17
16
13
13
13
12
12
10

33
33

Makc. 6ans Ctatyc

25
25
25
25 y4yacTHUK
25 y4yacTHuK
25 y4yacTHUK
25 y4yacTHuUK
25 y4yacTHuUK
25 y4yacTHuUK
25
25
25
25 y4yacTHuUK
25 y4yacTHuUK
30
30
30 y4acTHUK
30 y4acTHUK
30 y4acTHUK
30 y4acTHUK
33
33
33
33 y4yacTHUK
33 y4yacTHUK
33 y4yacTHUK
33 y4yacTHUK
33 y4yacTHUK
33 y4yacTHUK
57
57
57
57 yyacTHUK
57 y4acTHUK
57 yyacTHUK
57 y4acTHUK
57 yyacTHUK
57 y4acTHUK
57 yyacTHUK
57 y4acTHUK
57 yyacTHUK
57 y4acTHUK
57 yyacTHUK
57 y4acTHUK
71
71

Mpusep M:Yuutenb

[a
[a

[a

Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa

MecTo pab
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOQOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOQOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOQOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOQOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOQOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO



HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT

11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11

30
23
22
19
15
14
13
12

71

71 y4acTHUK
71 y4yacTHUK
71 y4acTHUK
71 y4yacTHUK
71 y4acCTHUK
71 y4yacTHUK
71 y4acTHUK
71 y4yacTHUK

Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa
Mowuceesa
Mowceesa

MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOQOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO
MBOY «CO



Hanpasnet Npegwert
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBuonorusa
LI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBnonorus
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBuonorus
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBuonorus
LI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBnonorus
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBnonorusa
LI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBuonorus
LI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBuonorus
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBuonorusa
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBnonorus
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBuonorus
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBuonorus
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBuonorusa
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBnonorus
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBuonorus
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBuonorus
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBuonorus
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBnonorus
LI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBuonorusa
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBnonorus
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBnonorus
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBnonorus
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBnonorus



LI Ne26» HIBuonorusa
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBuonorusa
LI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBnonorus
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBuonorus
LLI Ne26» HI buonorusa
LI Ne26» HIBuonorus



